
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Gian Pietro Pili                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal ____________ al___________ n. _______ 
  
Uras ___________ 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  



UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 19   Seduta del 20/09/2010 
  

  

  

 OGGETTO : INDIRIZZI ACQUISTO MATERIALE PER SERVIZIO VIGILANZA.   

  

L’anno DUEMILADIECI, il giorno VENTI del mese di SETTEMBRE  alle ore 16,30  e SS. in 
TERRALBA e nei locali del Municipio; 
a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del 
Terralbese”, nelle persone dei Signori: 
  

N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 PILI Gian Pietro PRESIDENTE – Sindaco Terralba X === 

02 FRONGIA Gianfranco Sindaco – Marrubiu X === 

03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 

04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea === X 

05 CERA Emanuele  Sindaco – S. N. D’Arcidano X === 

      TOTALE 04 01 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Terralba – Dott. Gian Pietro Pili sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

CONSIDERATO che nel bilancio approvato dall’assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese 

al capitolo n. 4.600 è stata prevista la somma di €. 70.000,00 per l’acquisto di beni mobili, 

macchine e attrezzature – polizia municipale; 

 

CONSIDERATO che nella relazione collegata al bilancio il comandante della Polizia Municipale 

ha richiesto di poter utilizzare tali somme per poter acquistare: 

1) Un autoveicolo per poter sostituire il veicolo citroen saxò ormai obsoleto; 

2) Acquistare degli apparati radio comprensivo di ponte radio per poter comunicare con gli 

agenti in servizio, sia per motivi di sicurezza sia per motivi operativi collegati anche a 

problematiche di Protezione Civile; 

3) Acquistare a completamento dell’arredo del comando di P.M. gli arredi necessari sia per gli 

obblighi di legge sulla sicurezza sia per funzionalità dell’ufficio. 

 

CONSIDERATO che tali acquisti risultano necessari per poter migliorare sia il servizio erogato sia 

per rispettare gli obblighi di legge sulla sicurezza nei luoghi di lavoro, si richiede al C.d.A. 

dell’Unione di deliberare un atto di indirizzo alfine di autorizzare il comandante della P.M. ad 

acquistare quanto necessario e descritto in precedenza. 

 

ACQUISITO il parere favorevole da parte del responsabile del servizio di vigilanza (Sergio Cogato 

– Comandante dei Vigili), ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000. 



 

UNANIME 

 

DELIBERA 

 

 

DI AUTORIZZARE il Comandante della P.M. all’acquisto: 

1) Un autoveicolo per poter sostituire il veicolo citroen saxò in uso al Comando PM ed      

ormai obsoleto; 

2) Acquistare a completamento dell’arredo del comando di P.M., gli arredi necessari sia 

per gli obblighi di legge sulla sicurezza sia per la funzionalità dell’ufficio. 

 

DI INCARICARE il Comandante della P.M. di istruire gli atti amministrativi per l’acquisto delle 

forniture sopra citate 

 

DI RINVIARE . per ulteriori approfondimenti, l’autorizzazione ad acquistare apparati radio 

comprensivi di ponte radio, da poter utilizzare anche durante eventuali emergenze relative a 

problematiche di Protezione Civile. 

 

CON SEPARATA votazione, unanime e palese, dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


